｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學附屬國光高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：國光教字第1140200312號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：AI人工智慧輔助IA智能增強課程篇實施計畫.pdf(114A203510_1_19134848750.pd
f)

檢送本校辦理「AI人工智慧輔助IA智能增強：課程篇」研
習實施計畫，敬請轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查

照。

依據教育部國民及學前教育署114年8月25日臺教國署高字
第1145404907號函「十二年國民基本教育課程綱要普通型
數位前導學校計畫」辦理。

課程資訊臚列於下：

主講講師：麗山高中生物科專任教師林獻升。

研習時間：

課程篇上：114年10月13日(星期一)10時20分至12時
20分(10時至10時20分為報到時間)。
課程篇下：114年10月20日(星期一)10時20分至12時
20分(10時至10時20分為報到時間)。

研習地點：混成

Google meet會議室：
課程篇上連結：meet.google.com/xnd-neti-den。
課程篇下連結：meet.google.com/uio-vjpp-dxr。

本校國光館5樓501數位遠距教室。

地址：811001高雄市楠梓區後昌路512號
聯 絡 人：宋建霖
電　　話：07-3603600分機215
傳　　真：
電子郵件：tg17@nsysu.kksh.kh.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
１、

２、

(三)
１、

(１)
(２)

２、

第1頁，共2頁

教學組 114/09/19

1140009876

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參加對象：

前導學校南區高雄組社群8學校(含本校)教師為優先。
全國教師。

報名方式：

報名方式：採網路報名，請逕上全國教師在職進修網填

寫表單(研習代碼：5274452)，依報名先後順序錄取至額
滿為止。

報名時間：即日起至114年10月9日(星期四)17時止。
限額150名，2日皆能參加者優先錄取。

實施計畫如附件，請惠予出席人員公(差)假登記及課務調
整。

正本：114學年度各前導學校及各縣市政府教育局處

副本：本校教務處

三、

(一)
(二)

四、

(一)

(二)
(三)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/19
14:50:05

第2頁，共2頁

教學組 114/09/19

1140009876